UBND HUYỆN THIỆU HOÁ

BAN QLDA ĐTXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-BQLDA                Thiệu Hoá, ngày       tháng        năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc nộp hồ sơ đối với thí sinh trúng tuyển viên chức

Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Thiệu Hoá năm 2023.

Thực hiện Quyết định số 320/QĐ-UBND ngày 20/7/2023 của Giám đốc

Ban quàn lý dự án đầu tư xây dưng huyện Thiệu Hoá về việc phê duyệt kết quả

trúng tuyển viên chức Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Thiệu Hoá

năm 2023. Ban QLDA ĐTXD huyện thông báo một số nội dung sau:

1. Danh sách thí sinh trúng tuyển viên chức Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng huyện Thiệu Hoá.

Số lượng thí sinh trúng tuyển viên chức Ban Quản lý dự án đầu tư xây

huyện Thiệu Hoá năm 2023 có 07 thí sinh, cụ thể như sau:

- Vị trí Quản lý dự án và Giám sát thi công: 05 người.

- Vị trí Kỹ thuật thẩm định: 02 người.

(Có danh sách kèm theo).

2. Hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển:

2.1. Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận được thông báo kết quả

trúng tuyển, người trúng tuyển phải đến cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển

dụng để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng. Hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

- Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,

chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

Trường hợp người trúng tuyển có bằng tốt nghiệp chuyên môn đã chuẩn

đầu ra về ngoại ngữ, tin học theo quy định mà tương ứng với yêu cầu của vị trí

việc làm dự tuyển thì được sử dụng thay thế chứng chỉ ngoại ngữ, tin học.

Hợp đồng giảng dạy, giáo dục tại các cơ sở giáo dục phổ thông (nếu có).

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

2.2. Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng

theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự

tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng

quy định để tham gia dự tuyển thì người đứng đầu cơ quan, đơn vị có thẩm

quyền tuyển dụng viên chức ra quyết định hủy kết quả trúng tuyển.

Trường hợp người đăng ký dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê

khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận

không đúng quy định để tham gia dự tuyển thì cơ quan, đơn vị có thẩm quyền

tuyển dụng thông báo công khai trên trang thông tin điện tử hoặc cổng thông tin

điện tử của cơ quan, đơn vị và không tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển trong

một kỳ tuyển dụng tiếp theo.

 3. Thời gian nộp hồ sơ: Từ 7h30 phút ngày 25/7/2023 đến ngày

24/8/2023.

 4. Địa điểm: Tại Văn phòng Ban quản lý dự án đầu tư xây huyện Thiệu

Hoá, tỉnh Thanh Hoá.

Ban quản lý dự án đầu tư xây huyện thông báo để thí sinh trúng tuyển

được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy (b/c);

- Lãnh đạo UBND huyện (b/c);

- Thí sinh có tên trong danh sách kèm theo;

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát tuyện dụng viên chức;

- Cổng thông tin điện tử huyện (đăng tải);

- Trung tâm Văn hoá TTTT&DL huyện (đưa tin);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Khánh Tùng

DANH SÁCH TRUNG TUYỂN VIÊN CHỨC BAN QLDA ĐTXD HUYỆN THIỆU HOÁ NĂM 2023

 (Kèm theo Thông báo số       /TB-BQLDA ngày     tháng      năm 2023 của Giám đốc Ban Quản lý dự án)

Số

TT
Họ và tên Năm sinh

Trình độ

đào tạo
Ngành, chyên ngành đào tạo

Vị trí việc làm

trúng tuyển

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

I. VỊ TRÍ QUẢN LÝ DỰ ÁN - GIÁM SÁT THI CÔNG:  05 người.

1. Hoàng Ngọc Bách 1996 Đại học
Kỹ thuật xây dựng công trình

giao thông

Quản lý dự án - Giám

sát thi công

2. Nguyễn Tùng Dương 1997 Đại học
Kỹ thuật xây dựng công trình

giao thông

Quản lý dự án - Giám

sát thi công

3. Trịnh Đình Hoàng 1986 Đại học Xây dựng cầu - đường
Quản lý dự án - Giám

sát thi công

4. Hoàng Văn Thư 1984 Đại học Xây dựng cầu - đường
Quản lý dự án - Giám

sát thi công

5. Nguyễn Văn Vinh 1991 Đại học
Kỹ thuật xây dựng công trình

giao thông

Quản lý dự án - Giám

sát thi công

II. VỊ TRÍ KỸ THUẬT - THẨM ĐỊNH: 02 người.

1 Lê Đức Tâm 1994 Đại học Kỹ thuật công trình xây dựng Kỹ thuật - Thẩm định

2 Trần Hữu Việt 1995 Đại học Kiến trúc cảnh quan Kỹ thuật - Thẩm định

Danh sách này có 07 người./.

		tungnk.bqlda.thieuhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-24T16:01:26+0700

		2023-07-24T16:40:53+0700

		2023-07-24T16:40:54+0700

		2023-07-24T16:41:39+0700